
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0084
Processo nº 0109/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa BDS SITEMAS,
INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA - ME
Objeto: Seleção de proposta mais vantajosa visando contratação de empresa para prestação de serviços
de cessão de uso de softwares de Gestão de Licitações e Compras, Segunda Fase de Licitação, Gestão
de Frota e Gestão Escolar, com suporte técnico e atualizações periódicas, a serem implantados na
Prefeitura deste Município.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.39.00-00.01.0100
1 - 06.06.01-12.122.0010-2.018-3.3.90.39.00-00.01.0101
Valor: R$ 94.880,00 (noventa e quatro mil e oitocentos e oitenta reais)
Vigência: 10/04/2017 à 10/04/2018
Data da Assinatura: 31/03/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Fabiano Isaias Boaventura, pela contratada


